2

Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23.05.2013 г. № 1653-п/1
О внесении
изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти от 11.12.2012 г.
№ 3474-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления
дополнительных мер социальной поддержки
для отдельных категорий граждан, зарегистрированных
в городском округе Тольятти, в виде единовременных денежных
выплат на оплату оздоровительных услуг»

В связи с изменением главного распорядителя средств бюджета городского округа Тольятти, созданием муниципального автономного учреждения городского округа Тольятти «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти
от 11.12.2012 г. № 3474-п/1 «Об утверждении Порядка предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде единовременных денежных выплат на оплату оздоровительных услуг» (далее – Постановление) (газета «Городские ведомости», 18.12.2012 г. № 137) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Постановления дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Департаменту финансов мэрии (Гильгулин Г.В.) осуществлять финансовое обеспечение расходных обязательств, указанных в абзаце первом настоящего пункта, в пределах лимитов бюджетных обязательств, утверждаемых главному распорядителю средств бюджета - департаменту информационных технологий и связи мэрии городского округа Тольятти.».
1.2. В пункте 4 Постановления:

1.2.1. Слова «Департаменту экономического развития мэрии
(Богданов Д.Ю.)» заменить словами «Департаменту информационных технологий и связи мэрии (Балашова Е.В.)».
1.2.2. Слово «бюджетное» заменить словом «автономное».
2. Внести в Порядок предоставления дополнительных мер социальной поддержки для отдельных категорий граждан, зарегистрированных в городском округе Тольятти, в виде единовременных денежных выплат на оплату оздоровительных услуг, утвержденный Постановлением (далее – Порядок) (газета «Городские ведомости», 18.12.2012 г. № 137) следующие изменения:

2.1. В пункте 2.3 Порядка слова «муниципальное бюджетное учреждение городского округа Тольятти “Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг”» (далее - МБУ «МФЦ»)» заменить словами «муниципальное автономное учреждение городского округа Тольятти “Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг”» (далее - МАУ «МФЦ»)».
2.2. В пункте 2.4, подпункте 3.1.4 пункта 3.1, абзаце первом пункта 3.2, пункте 5.2 Порядка слова «МБУ “МФЦ”» заменить словами «МАУ “МФЦ”».

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Леснякову Т.И.
Первый заместитель мэра

      А.Ю.Бузинный